
                                           ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.35.2022                                

                                                     Burmistrza Miasta Łaskarzew 

                                              

                                                     z dnia 25 lipca 2022 roku 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół  Nr.2 w Łaskarzewie. 

 

 

 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 ze zmianami)zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 01 września 2022r.  powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr. 2 w 

Łaskarzewie, Pani Monice Krawczyk na czas do dnia 31 sierpnia 2027.r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 
 


		2022-07-28T13:54:35+0200
	Anna Laskowska




